

SENADOR POMPEU, 11 DE ABRIL DE 2023

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SENADOR POMPEU - CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 6M - PPO03/2023-SRP, cujo objetivo é o REGISTROS DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADAS EM SERVIÇOS DE REFEIÇÕES PRONTAS E LANCHES DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU - CE

Nesta oportunidade, temos declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital.

LOTE 01					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA - CONTENDO: ARROZ 150G, FEIJÃO 150G, DUAS MASSAS, DUAS OPÇÕES DE CARNE OU PEIXE, DUAS OPÇÕES DE SALADA, FAROFA, REFRIGERANTE OU SUCO 250ML	UNID	5400	R\$ 23,00	R\$ 124.200,00





2	QUENTINHA 500G - CONTENDO: ARROZ, FEIJÃO OU BAIÃO, MACARRÃO ESPAGUETE OU AO MOLHO, SALADA DE MAIONESE, FAROFA E 2 PORÇÕES DE CARNE OU PEIXE	UNID	7000	R\$ 17,00	R\$ 119.000,00
TOTAL					R\$ 243.200,00
CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL DUCENTOS REAIS					

LOTE 2					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	LANCHE COMPLETO -COFFE BREAK, 250G DE SALADA DE FRUTAS, PÃES DE LEITE COM PATÊ, BOLO 100G POR PORÇÃO, 2 TIPOS DE SUCO 250ML, 100ML DE CAFÉ, 250ML DE ACHOCOLATADO, FRIOS(25G DE MUSSARELA,25G DE PRESUNTO E 25G QUEIJO COALHO), 2 TIPOS DE BISCOITOS FINOS, 3 TIPOS DE SALGADINHOS(COXINHA, PASTELZINHO E CANUDO)	UNID	7000	R\$ 17,99	R\$ 125.930,00
2	LANCHE SIMPLES - CONTENDO: UM PÃO FRANCÊS (MÍNIMO 50G), UMA FATIA DE PRESUNTO (MÍNIMO 25G) UMA FATIA DE MUSARELA (MÍNIMO 25G), 1 TIPO DE PATÊ, 250ML DE SUCO, 100ML DE CAFÉ, 250ML DE ACHOCOLATADO, UMA FATIA DE BOLO(PORÇÃO DE 100G)	UNID	9200	R\$ 12,99	R\$ 119.508,00
3	SANDUICHE TIPO CACHORRO QUENTE - COMPOSTO DE 1 PÃO HOT DOG (MÍNIMO DE 40G, SALSICHA, MOLHO PARA CACHORRO QUENTE, BATATA PALHA, SUCO OU REFRERANTE 250ML	UNID	4400	R\$ 7,75	R\$ 34.100,00
4	SANDUICHE TIPO MISTO QUENTE - COMPOSTO DE 2 FATIAS DE PÃO DE FORMA (MÍNIMO 40G), 1 FATIA DE PRESUNTO (MÍNIMO 25G), 1 FATIA DE MUSSARELA (MÍNIMO 24G) E REQUIJÃO CREMOSO, SUCO OU REFRIGERANTE 250ML	UNID	3800	R\$ 7,75	R\$ 29.450,00
TOTAL					R\$ 308.988,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fis 170
M Rubrica



TREZENTOS E OITO MIL NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS

LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	SALGADINHO PARA FESTA - CANUDINHO DE FRANGO	CENTRO	525	R\$ 52,00	R\$ 27.300,00
2	SALGADINHO PARA FESTA - COXINHA DE FRANGO	CENTRO	525	R\$ 52,00	R\$ 27.300,00
3	SALGADINHO PARA FESTA - PASTEL DE CARNE	CENTRO	525	R\$ 56,00	R\$ 29.400,00
4	SALGADINHO PARA FESTA - BOLINHA DE QUEIJO	CENTRO	525	R\$ 56,00	R\$ 29.400,00
5	SALGADINHO PARA FESTA - EMPADA	CENTRO	410	R\$ 59,00	R\$ 24.190,00
6	SALGADINHO PARA FESTA - BOLINHAS DE CARNE	CENTRO	200	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00
TOTAL					R\$ 147.990,00

CENTO E QUARENTA E SETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS

LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	BOLO FOFO - SABORES: LARANJA, AMANTEIGADO, CHOCOLATE, MACACHEIRA, PESO MÍNIMO 500G	UNID	495	R\$ 15,00	R\$ 7.425,00
2	BOLO MOLE - PESO MÍNIMO 500G	UNID	445	R\$ 20,00	R\$ 8.900,00
3	BOLO TÍPICO - SABORES: MILHO, BATATA DOCE, PÉ DE MOLEQUE E GRUDE, FORMA RETANGULAR MED 40X28CM	UNID	470	R\$ 18,00	R\$ 8.460,00
4	BOLO COM RECHEIO E COBERTURA FORMA RETANGULAR MEDINDO 45X35CM	UNID	50	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
TOTAL					R\$ 27.685,00

VINTE SETE MIL SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS



[Handwritten signature]

LOTE 5

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	REFRIGERANTE 350ML - SABORES DIVERSOS	LATA (FANTA, COCA UNID	4050	R\$ 4,45	R\$ 18.022,50
2	ÁGUA SEM GÁS COM 500ML ENVASADO EM FRANCO PET	NATURÁG UA	12100	R\$ 1,95	R\$ 23.595,00
3	COPOS DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS COM 300ML	UNID	3500	R\$ 1,88	R\$ 6.580,00
4	SUCO NATURAL DE FRUTA OU POLPA DE FRUTA - SABORES VARIADOS	NATURÁG UA	3800	R\$ 12,99	R\$ 49.362,00
TOTAL					R\$ 97.559,50
NOVENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					

TOTAL GERAL	R\$ 825.422,50
OITOCENTOS E VINTE E CINCO MIL QUATROCENTOS E VINTE DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	

PROponente: JO DECORAÇÕES E EVENTOS
 CNPJ Nº: 12.950.588/0001-23
 REPRESENTANTE DA EMPRESA: ANTONIA JOSIANA VIEIRA SILVA
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS)

12.950.588/0001-23
 JO DECORAÇÕES E EVENTOS
 JO DE CORAÇÕES E EVENTOS, 114
 JO DE CORAÇÕES E EVENTOS, 114
 RUA CIRDES BORGES, 63, 600-000
 ALTO DA ESPERANÇA CEP 63.600-000
 SENADOR POMPEU-CEARA

Antonia Josiana Vieira Silva
 Nome do Representante legal

Cpf: 949.724.943-87

